### ESTADO DO MARANHÃO



# **CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA**

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Quinta, 20 de Abril de 2023 | ANO: 4 | Nº 316

# Índice

Secretária de Educação	2
AVISO DE TOMADA DE PREÇO	2
AVISO DE LICITAÇÃO	
AVISO DE LICITAÇÃO	





#### Secretária de Educação

#### AVISO DE TOMADA DE PREÇO

#### AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 004-2023 Processo Administrativo nº 048/2023 O presidente da comissão de licitação do município de Campestre do Maranhão - MA, torna público para conhecimento dos interessados, a abertura do procedimento de licitação na modalidade Tomada de Preço Nº 004-2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE CONSLUSÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLA COM 04 SALAS DE AULA FNDE/MEC NO POVOADO CABECEIRA GRANDE NO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA. Data de Abertura: 08 de maio de 2023 ÀS 09:00 (nove horas). Endereço: Rua. Onildo Gomes nº 134, Centro – Campestre do Maranhão – MA. Obtenção do Edital: O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL, situada no endereço acima, no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -MA, onde poderão ser consultados e ou baixados gratuitamente. Campestre do Maranhão - MA, 14 de abril de 2023. JORGE ANTONIO VIEIRA DE SENA - Presidente da CPL

Publicado por: Evandro Alves Pereira

Código identificador: kunsoteb34m20230420160431

#### AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 005-2023 Processo Administrativo nº 049/2023 O presidente da comissão de licitação do município de Campestre do Maranhão - MA, torna público para conhecimento dos interessados, a abertura do procedimento de licitação na modalidade Tomada de Preço Nº 005-2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO QUADRA COBERTA C/VESTIÁRIO PADRÃO FNDE/MEC ANEXO DA ESCOLA PEDRO MESTRE NO MANCIPO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA. Data de Abertura: 08 de maio de 2023 ÀS 14:00 (nove horas). Endereço: Rua. Onildo Gomes nº 134, Centro – Campestre do Maranhão – MA. Obtenção do Edital: O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL, situada no endereço acima, no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -MA, onde poderão ser consultados e ou baixados gratuitamente. Campestre do Maranhão - MA, 14 de abril de 2023. JORGE ANTONIO VIEIRA DE SENA - Presidente da CPL

Publicado por: Evandro Alves Pereira

Código identificador: xduh8gzgard20230420160451



# Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA Cep: 65.968-000

#### FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

### CLAUDEONOR DO VALE SANTOS

Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

**MUNICIPIO DE** NHAO:01598550000117

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Campestre do Maranhao/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=145 CAMPESTRE DO MARA 92578000199/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 Data:20.04.2023 22:11